



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000062628/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Oct 15, 2021

## Basic Data

### General Information

Valid From	Oct 11, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Apr 14, 2021
Created By	DZIARSKA_A
Changed On	Sep 1, 2021
Changed By	FARAGLIA_A
Brand Name	KNORR
CU Specification	710032985380
Change Number	

### CU PIRD (Product Label) Description

Language	Description
English	CU Knorr Brodo Sapore 1000 G IT
Italian	KNORR BRODO SAPORE

### Target Location

Validity Area	Language
Italy	Italian



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000062628/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Oct 15, 2021

## CUC PIRD (Label Set) Data

### CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000251664/000/000

Rating: PUBLIC

Validity Area: EU

Valid From: Mar 20, 2021

Valid To: Dec 31, 9999

Status: Released

### Product Name

Language	Product Name
English	BPa Universal MSG GF 101010 3486 FS
English_EU	CoM: Portugal
Italian	KNORR BRODO SAPORE

### Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:IT/Italian

**Legal Denominator:** Preparato per brodo e condimento a base di glutammato.

#### Ingredient List:

Ingredienti: sale, grasso di palma, esaltatori di sapidità (glutammato monosodico), fecola di patate, olio di girasole, succo di limone in polvere (maltodestrine, succo di limone), cipolla in polvere, spezie (curcuma, coriandolo, radice di levistico in polvere, radice di prezzemolo in polvere), sciroppo di zucchero caramellato, maltodestrine, aromi, alloro in polvere, estratto di lievito.

### Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:IT/Italian

#### Measures :

Measure Type	Value	UoM	UoM Description
Peso netto	1	kg e	Chilogrammi e
Volume per porzione	250	ml	Millilitri
Porzioni/Dosaggi/Utilizzi	180	No.	Numero

#### Statements :

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	senza coloranti
INGREDIENT LIST	senza conservanti



Unilever

# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000062628/000**Status :** In Review PL**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY**Planned effective date :** Oct 15, 2021

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Senza glutine
OTHER	Senza lattosio <sup>1</sup>
OTHER	<sup>1</sup> contenuto in lattosio inferiore a 0,01 g / 100 g.
NUTRITION	Valori nutrizionali medi per 100 ml di prodotto preparato Energia Grassi di cui acidi grassi saturi Carboidrati di cui zuccheri Fibre Proteine Sale
PREP. INSTRUCTIONS	ISTRUZIONI PER L'USO Portare all'ebollizione 1 L di acqua. Sciogliere nell'acqua 22 g di prodotto. Cuocere a fuoco lento per 2 minuti.
USE INSTRUCTIONS	DOSAGGIO PRODOTTO ACQUA BRODO 22 g 1 L 1 L 1000 g 45 L 45 L
SERVINGS	180 porzioni
SERVINGS	Una porzione equivale a 250 ml di brodo preparato come da istruzioni.
STORAGE	Conservare in luogo fresco e asciutto.
SHELF LIFE	Da consumarsi preferibilmente entro fine:
COMPANY CONTACT	Unilever Italia Mkt. Operations S.r.l. Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma. Numero verde 800480000 lun-ven: 9-18

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Nutrienti	Per 102 g [ 100 ml ] [1]
Energia	22 kJ
energia kcal	5 kcal
Grassi	< 0,5 g
- di cui acidi grassi saturi	0,3 g
Carboidrati	< 0,5 g
-di cui zuccheri	< 0,5 g
Fibre	< 0,5 g
Proteine	< 0,5 g



Unilever

# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000062628/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Oct 15, 2021

Sale	1,4 g
------	-------

**Per - 102 g (As Prepared)**

## Statements

[1] Prodotto preparato secondo le istruzioni di cottura.

**End of CUC PIRD (Label Set)**

**200000251664/000/000**